
                                       Zarządzenie Nr 42/2011
        Wójta Gminy Nowy Duninów 
        z dnia 19 września 2011 roku

w sprawie: powołania Obwodowych Komisji Wyborczych do

                   przeprowadzenia  głosowania w wyborach do Sejmu

                   Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej.

                       Na podstawie art.182 § 1 i 2  Ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

roku – Kodeks Wyborczy ( Dz. U z 2011 roku Nr 21, poz. 112 z póz. zm.) 

Wójt Gminy Nowy Duninów zarządza co następuje:

§ 1

Powołuje  Obwodowe  Komisje  Wyborcze  w  gminie  Nowy  Duninów  do 

przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9  października 

2011 roku w następującym składzie:

I . Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Nowym Duninowie:

      1. Roman Ludwik Sikorski 

2. Krystyna Misiak

      3. Sławomir Waćkowski

4. Bogusława Lewandowska

      5. Małgorzata Stefańska

6. Teresa Michalska

7.Iwona Pełnikowska

II . Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Lipiankach :

1.Renata Czapska

2.Arkadiusz Bolesław Misiak 

3.Marta Kamińska

4. Rafał Kamiński

5. Stanisław Starzyński

6. Stanisław Suwała

7. Magdalena Kalwas



                                      

                                                  -  2  -

III . Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Soczewce :

      1. Waldemar Mirosław Czapski

      2. Elżbieta Włodarczyk

      3. Paweł Kaźmierski

      4. Dorota Kalwasińska

      5. Barbara Patrowicz

      6. Agnieszka Błaszczak

      7. Małgorzata Walecka

     

§ 2

    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


